
附件1
2017年上半年行政处罚案件情况汇总表
单位（盖章）：      蓝山县卫计委                  
	
	2017年上半年立案并已结案行政处罚案件总数（起）
	处罚程序
	行政处罚决定
	2017年上半年立案但未结案行政处罚案件总数（起）

	
	
	简易
程序（起）
	一般
程序（起）
	其中：
组织
听证（起）
	警告（起）
	罚款（起）
	罚款金额合计(元)
	没收
违法
所得
（元）
	没收金额
合计(元)
	没收
非法
财物（件）
	停业
整顿
（家）
	吊销许可证（家）
	

	总 计
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	蓝山县
	14
	0
	14
	0
	6
	14
	49400
	150
	0
	0
	0
	0
	4

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


[bookmark: _GoBack]注：1.此表由市州卫生计生行政部门负责汇总本辖区内相关数据。

